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	Έκδ.1 αναθ.3 ημ/νία έγκρ.15/7/2011 ΟΥΠ-ΠΡΜ 020


	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

ΔΗΜΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

Δ/ΝΣΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΟΥ
ΤΜΗΜΑ ΜΕΛΕΤΩΝ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΠΡΑΣΙΝΟΥ                                                                          
 
	“Προμήθεια υλικών υποστύλωσης φυτών (στύλοι καστανιάς, καλάμια κ.λ.π)»
Κ.Α/ 35-6662.001


ΤΙΜΟΛΟΓΙΟ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ
Του/της ……………………………………………..…   με έδρα  στ………………………., οδός……………………………………….  αριθ………., Τ.Κ. ………,  Τηλ…………………., φαξ………………
	Α/Α
	ΚΩΔ CPV
	ΕΙΔΟΣ
	Μ.Μ
	ΠΟΣΟΤΗΤΑ
	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α (€)
	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α (€)
	ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ (€)

	1.
	34928210-3
	Στύλος καστανιάς κυλινδρικός  με ύψος 3,00 m, διαμέτρου 5 cm, Α΄ ποιότητας, επεξεργασμένος – τριμμένος (εμποτισμένος με άλατα χαλκού) ευθυτενής χωρίς φλοιό, με μύτη
	τεμ.
	500
	7,5
	
	

	2.
	34928210-3
	Στυλάρι ερυθροελάτης σχιστό με μύτη  με ύψος 1,00 m, A´ ποιότητας, επεξεργασμένο-τριμμένο (εμποτισμένο με άλατα χαλκού), ευθυτενές χωρίς φλοιό 
	τεμ.
	600
	0,75
	
	

	3.
	34928210-3
	Στύλος καστανιάς κυλινδρικός  με ύψος 2,25-2,50 m, διαμέτρου 4-6 cm, Α΄ ποιότητας, επεξεργασμένος – τριμμένος (εμποτισμένος με άλατα χαλκού) ευθυτενής χωρίς φλοιό, με μύτη
	τεμ.
	600
	5,0
	
	

	4.
	37413110-0
	Καλάμι μπαμπού με ύψος h:1,20 και διάμετρο 14/16mm συσκευασία 200 τεμ.
	τεμ.
	400
	0,28
	
	

	5
	37413110-0
	Καλάμι μπαμπού με ύψος h:1,50 και διάμετρο 14/16mm συσκευασία 200 τεμ.
	τεμ.
	400
	0,32
	
	

	6
	37413110-0
	Καλάμι μπαμπού με ύψος h:1,80 και διάμετρο 14/16mm συσκευασία 200 τεμ.
	τεμ.
	200
	0,4
	
	

	7
	37413110-0
	Καλάμι μπαμπού με ύψος h:2,10 και διάμετρο 20/22mm συσκευασία 100 τεμ.
	τεμ.
	200
	0,8
	
	

	8
	37413110-0
	Καλάμι μπαμπού με ύψος h:2,40 και διάμετρο 22/24mm συσκευασία 100 τεμ.
	τεμ.
	100
	1
	
	












       Άθροισμα :              €            







                       
         Φ.Π.Α 24% :            €      







                                                Σύνολο:              Є               
......……………………….……/……../..2019
(Τόπος και ημερομηνία)
Ο προσφέρων








                    ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
   Η ΣΥΝΤΑΚΤΗΣ                                   Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ         

      Η ΔΙΕΘΥΝΤΡΙΑ
 ΕΛΕΝΗ ΝΑΝΟΥ                              ΕΡΩΦΙΛΗ ΦΡΑΓΚΟΥΛΗ                  
ΙΩΑΝΝΑ ΚΑΝΑΡΑΚΗ

 ΓΕΩΠΟΝΟΣ ΤΕ
                        ΠΕ 14 με Α’ βαθμό
